
Республика Цаегат Ирыстон - Аланийы 
Горсетгэгрон район - быналтон 

хиуынаффэгйады муниципалон равзэерды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J >  Q >  Ю 2017 г. с. Октябрьское № б

О включении земельных участков в 
специализированный фонд

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 
октября 2001года № 136-ФЭ, Федеральным законом от 14.06.2011 № 138-Ф3 
«О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии 
развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской 
Федерации», Законом Республики Северная Осетия -  Алания от 16.02.2012 № 
З-РЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 
участков на территории Республики Северная Осетия -  Алания», Решением 
шестого заседания Собрания представителей муниципального образования- 
Пригородный район РСО -  Алания пятого созыва от 11.07.2012 № 41 «О 
принятии Правил предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, 
земельных участков на территории муниципального образования- 
Пригородный район РСО - Алания», п о с т а н о в л я ю :

1. Включить в специализированный фонд земельных участков, 
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, 
имеющих трех и более детей следующие земельные участки:
- с кадастровым номером 15:08:0160146:38, расположенный по адресу: РСО- 
Алания, Пригородный район, с. Ир, ул. Чапаева, 5 с разрешенным видом 
использования - индивидуальное жилищное строительство, площадью 0,06 га;
- с кадастровым номером 15:08:0160146:37, расположенный по адресу: РСО- 
Алания, Пригородный район, с. Ир, ул. Чапаева, 7 с разрешенным видом 
использования - индивидуальное жилищное строительство, площадью 0,06 га.

Участки не обременены правами третьих лиц.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Фидиуаг» 

и на официальном сайте АМС МО -  Пригородный район в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы AMG-MO -  Пригородный район А. А. Габараева.

Г лава админи Р.А. Есиев


